
1 

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ GRANTOVÉ KOMISE 

V ROCE 2012 
konaného dne 5. 6. 2012 v 17,00 hod. 

v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují 
 

Přítomni: Mgr. I. Jenková - předsedkyně, Ing. Jiří Vlček, Zdeněk Kolář, Jaroslav Beran, 

Zbyslav Příhoda, Marek Plný, Ing. Jan Miler, Jaroslav Soumar, Eva Pápaiová 
 
 

 

 Paní předsedkyně zahájila zasedání grantové komise. Všichni členové byli včas informováni 

o konaném setkání a současně také obdrželi seznam žadatelů o finanční příspěvek z rozpočtu města 

Police nad Metují pro rok 2012. Členové grantové komise byli dále informováni o současném stavu 

finanční prostředků, které jsou vyčleněny pro 2. kolo: 

 

 100.000,- Kč – práce s mládeží 

 300.000,- Kč – ostatní tělovýchovná činnost 

 311.961.15 Kč – výtěžek z VHP 

 

Celková suma k rozdělení tedy činí 711.961,15 Kč. 

 

 Členové grantové komise byli nejprve seznámeni s jednotlivými žadateli, a to dle podkladů, 

které připravila E. Pápaiová, a komentářů, které doplnila Mgr. I. Jenková, předsedkyně komise. 

 

 Následovalo posuzování jednotlivých žádostí, více v následující tabulce: 

 

Číslo 
jednací 

Datum 
podání 
žádosti 

Grant Komise 

žadatel akce termín 
požadovaná 
částka (Kč) 

komentář částka (Kč) 

SPORT 

2012/414 1.2.2012 SDH Radešov kulturní a sportovní činnost 2012 10 000 

sportovnÍ 
vybavení 
pro děti, 

nákup cen 
děti 

5 000 

2012/657 20.2.2012 Skalní záchranná služba činnost záchranné služby 2012 
neuvede

no 

vybavení, 
ne oprava 
služebny 

5 000 

2012/2009 18.5.2012 
TJ SPARTAK Police nad Metují 
- lyžařský oddíl 

letní, podzimní a zimní 
soustředění lyžařského oddílu 

2012 25 000 pro mládež 25 000 

2012/2010 18.5.2012 
TJ SPARTAK Police nad Metují 
- lyžařský oddíl 

materiálové zabezpečení 
lyžařského oddílu 

2012 20 000 
vybavení 

pouze pro 
mládež 

20 000 

2012/2011 18.5.2012 TJ SPARTAK Police nad Metují 
činnost, provoz a údržba ve 

2.pololetí 2012 
06-12/2012 400 000   300 000 

2012/2108 23.5.2012 SK Pěkov oprava mantinelů 08-10/2012 10 000   10 000 

2012/2166 25.5.2012 TJ SOKOL Police nad Metují činnost TJ ve 2. pololetí 2012 50 000   50 000 

2012/2330 31.5.2012 TJ SPARTAK Police nad Metují medaile pro účastníky vandru 2012 6 000   6 000 

2012/2167 25.5.2012 TJ SOKOL Police nad Metují práce s mládeží (98) 2012 
neuveden

o 
  31 000 

2012/2012 18.5.2012 TJ SPARTAK Police nad Metují práce s mládeží (135) 2012 
neuveden

o 
  43 000 

2012/2193 27.5.2012 TJ SOKOL Hlavňov práce s mládeží (14) 2012 
neuveden

o 
  5 000 

2012/2366 4.6.2012 
Junák, svaz skautů a skautek, 
středisko SKALÁCI Police nad 
Metují 

práce s mládeží (66) 2012 
neuveden

o 
  21 000 

2012/2390 5.6.2012 SDH Hlavňov 
Pořízení hasičských 

vycházkových uniforem 
2012 54 000 požádat RM 0 

Celkem sport 575 000   521 000 

KULTURA 

2012/537 9.2.2012 Pěkovské ženy 
ples, dětský den, divadlo, 

výlety 
2012 5 000   5 000 

2012/2094 23.5.2012 
Občanské sdružení rodičů a 
učitelů NOTIČKA 

letní prázdninová žesťová 
dílna posluchačů ZUŠ 

Broumov a Police nad Metují 

11.-
19.8.2012 

20 000 
1000,- 

Kč/mládež 
Police 

15 000 

2012/2191 27.5.2012 PoKuS, o. s. Strašidelný klášter 8.-9.9.2012 20 000   7 000 

2012/2295 31.5.2012 
Společnost pro rozvoj Pěkova 
a Honů, o. s. 

Cesta do pralesa + Laudonova 
stezka 

10,11/2012 2 000 
2000,- Kč + 
3000,- Kč 

5 000 



2 

2012/2331 1.6.2012 Jan Pfeifer Výstava fotografií z Policka dle dohody 12 000 
odkázat na 

CKV 
0 

2012/2367 4.6.2012 JULINKA, o. s. činnost sdružení 06-11/2012 15 000   10 000 

Celkem kultura 74 000 
 

42 000 

SOCIÁLNÍ OBLAST 

2012/711 22.2.2012 Společné cesty, o. s. 
zajištění sociální služby 

osobní asistence v 
Náchodském okrese 

2012 
neuvede

no 
  5 000 

2012/973 13.3.2012 
Občanské poradenské 
středisko 

zajištění poradenských služeb 
a odborné pomoci 

2012 
neuvede

no 
  3 000 

2012/1174 26.3.2012 
Dobročinný fond pro 
pozůstalé 

Mikulášská zábava 10.12.2012 8 000   5 000 

2012/1898 15.5.2012 
Náboženská obec Církve 
Československé husitské 

provoz a údržba - sečení trávy 05-09/2012 5 000   0 

2012/2247 28.5.2012 MC MaMiNa, o. s. činnost ve 2. pololetí 07-12/2012 42 000   42 000 

Celkem sociální oblast 55 000   55 000 

POŽADOVÁNO CELKEM 704 000 
 

618 000 

 

  Grantová komise doporučila rozdělit celkem 618.000,- Kč z celkové výše 711.961,15,- Kč 

určených na finanční granty. Zůstatek je ve výši 93.961,15 Kč. Na sport připadá 521.000,- Kč, na 

kulturu 42.000,- Kč a na sociální oblast 55.000,- Kč. 

  

Jednání grantové komise bylo ukončeno v 18:30 hodin. 

 

 

Zapsala: Eva Pápaiová 

V Polici nad Metují dne 6. června 2012 
  

  

 

 

 

 ………………………………… 

 Mgr. Ida Jenková 

 předsedkyně komise 


